[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03.07.2017г.

                                             №19/90
г. Дальнереченск
О результатах дополнительных выборов
депутатов муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района
третьего созыва по многомандатному

избирательному округу

На основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий №3701-3705, 3722, путем суммирования содержащихся в протоколах данных, руководствуясь статьями 27, 81 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Признать избранными депутатов муниципального комитета Веденкинского сельского поселения Дальнереченского муниципального района по многомандатному избирательному округу:
· Католик Григорий Иванович;

· Перепелица Татьяна Николаевна;

· Суркова Анастасия Евгеньевна.
2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте.
2.2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте администрации района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»: dalmdr.ru.

2.3 в газету «Ударный фронт» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко